

JEDNOSTKOWY

RAPORT OKRESOWY

STAR FITNESS S.A.

III KWARTAŁ ROKU 2013

Poznań, 13 listopada 2013 r.

Raport Star Fitness S.A. za III kwartał roku 2013 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

Star Fitness Spółka Akcyjna

ul. Bolesława Krzywoustego 72, 61-144 Poznań

KRS 0000396009 Sąd Rejonowy dla Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział

Gospodarczy KRS

Kapitał zakładowy: 193.600,00 zł

tel./fax +48 61 853 30 02/ 61 853 34 19

www.star-fitness.pl

info@startrac.com.pl

ZARZĄD

Sebastian Gazda Prezes Zarządu

Szymon Kolasiński Wiceprezes Zarządu

Autoryzowany Doradca: INVESTcon GROUP S.A.

I. KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**BILANS**

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2013	Stan na 30.09.2012
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	2 688 391,63	1 359 540,12
I. Wartości niematerialne i prawne	550 412,69	466 075,68
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	421 217,57	464 575,68
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	129 195,12	1 500,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	2 095 676,07	852 911,22
1. Środki trwałe	1 342 696,07	650 911,22
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	791 356,23	270 088,79
c) urządzenia techniczne i maszyny	11 264,61	19 859,42
d) środki transportu	527 224,33	356 067,01
e) inne środki trwałe	12 850,90	4 896,00
2. Środki trwałe w budowie	752 980,00	202 000,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	25 567,55	18 216,40
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	25 567,55	18 216,40
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	2 849,63
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	2 849,63
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	16 735,32	19 487,19
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	11 979,00	9 307,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	4 756,32	10 180,19

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2013	Stan na 30.09.2012
B. AKTYWA OBROTOWE	5 228 023,96	6 182 795,87
I. Zapasy	2 676 518,69	3 673 160,11
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	2 449 821,10	3 673 160,11
5. Zaliczki na dostawy	226 697,59	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 974 549,27	1 997 281,04
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	1 974 549,27	1 997 281,04
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 767 848,26	1 616 381,22
- do 12 miesięcy	1 767 848,26	1 616 381,22
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	2 595,57	145,63
c) inne	204 105,44	380 754,19
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	463 150,80	495 172,36
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	463 150,80	495 172,36
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	254 735,57	491 376,83
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	254 735,57	491 376,83
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	208 415,23	3 795,53
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	208 415,23	3 795,53
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	113 805,20	17 182,36
AKTYWA RAZEM:	7 916 415,59	7 542 335,99

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2013	Stan na 30.09.2012
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	1 794 601,13	1 417 387,13
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	193 600,00	138 500,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 072 489,15	779 198,86
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	481 800,00	481 800,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 062 571,87	-120 443,66
VIII. Zysk (strata) netto roku obrotowego	109 283,85	138 331,93
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	6 121 814,46	6 124 948,86
I. Rezerwy na zobowiązania	16 289,00	19 494,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16 289,00	19 494,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00

II. Zobowiązania długoterminowe	1 117 074,21	204 440,70
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	1 117 074,21	204 440,70
a) kredyty i pożyczki	815 846,63	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	295 627,58	198 840,70
d) inne	5 600,00	5 600,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 868 595,17	5 764 538,08
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	4 868 595,17	5 764 538,08
a) kredyty i pożyczki	1 307 356,31	644 936,70
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	984 367,81	1 626 819,40
- do 12 miesięcy	975 019,81	1 626 819,40
- powyżej 12 miesięcy	9 348,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	733 768,66	1 861 110,49
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 620 693,00	874 078,31
h) z tytułu wynagrodzeń	57 488,56	15 480,86
i) inne	164 920,83	742 112,32
3. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	119 856,08	136 476,08
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	119 856,08	136 476,08
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	119 856,08	136 476,08
PASYWA RAZEM:	7 916 415,59	7 542 335,99

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	Od 01.07.2013 do 30.09.2013	Od 01.07.2012 do 30.09.2012	Od 01.01.2013 do 30.09.2013	Od 01.01.2012 do 30.09.2012
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	1 955 695,10	1 668 125,73	5 654 747,40	3 444 779,92
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	232 227,45	191 950,51	735 256,03	717 058,82
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	60 694,17	2 665,34	18 134,35	-3 138,57
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 784 161,82	1 473 508,89	4 901 357,02	2 730 859,67
B. Koszty działalności operacyjnej	1 545 262,93	878 366,23	5 594 934,03	3 116 683,77
I. Amortyzacja	83 232,73	60 663,90	241 969,43	159 486,46
II. Zużycie materiałów i energii	59 544,44	37 761,89	195 554,74	127 353,80
III. Usługi obce	408 330,71	324 177,10	1 144 050,93	888 445,42
IV. Podatki i opłaty, w tym:	111 267,35	111 659,33	355 981,30	306 939,74
<i>- podatek akcyzowy</i>		0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	92 179,18	59 127,23	239 445,55	230 269,08
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	7 097,80	2 794,14	20 381,61	9 385,27
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	64 049,56	36 947,70	467 694,47	165 693,06
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	719 561,16	245 234,94	2 929 856,00	1 229 110,94
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	410 432,17	789 759,50	59 813,37	328 096,15
D. Pozostałe przychody operacyjne	46 008,14	49 236,67	313 848,42	73 648,86
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	16 000,00	0,00	16 000,00
II. Dotacje	4 155,00	4 155,00	12 465,00	12 465,00
III. Inne przychody operacyjne	41 853,14	29 081,67	301 383,42	45 183,86
E. Pozostałe koszty operacyjne	42 410,97	37 922,11	110 237,42	51 899,15
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	42 410,97	37 922,11	110 237,42	51 899,15
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	414 029,34	801 074,06	263 424,37	349 845,86
G. Przychody finansowe	14 906,96	7 027,72	18 418,05	23 825,79
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,14	0,25	0,52	0,00
<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	14 906,83	7 027,47	18 417,53	23 805,87
H. Koszty finansowe	81 927,99	103 499,26	172 558,57	171 116,72
I. Odsetki, w tym:	63 481,97	69 087,52	146 812,90	116 163,39
<i>- dla jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	18 446,02	34 411,74	25 745,67	54 953,33
I. Wynik z działalności gospod. (F+G-H)	347 008,31	704 602,52	109 283,85	202 554,93
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Wynik brutto (I+J)	347 008,41	704 602,52	109 283,85	202 554,93
L. Podatek dochodowy	0,00	64 223,00	0,00	64 223,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Wynik netto (K-L-M)	347 008,41	640 379,52	109 283,85	138 331,93

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH
(METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie	Od 01.01.2013 do 30.09.2013	Od 01.01.2012 do 30.09.2012	Od 01.07.2013 do 30.09.2013	Od 01.07.2012 do 30.09.2012
A. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-63 374,13	-72 305,06	174 350,33	130 035,04
II. Korekty razem	-657 891,82	94 563,40	-285 456,76	303 408,79
1. Amortyzacja	241 969,43	159 486,46	101 601,45	60 663,90
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	1 481,62	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-941 734,38	-3 062 737,64	-800 938,25	-2 369 180,81
7. Zmiana stanu należności	178 044,73	-64 816,28	1 530 325,97	-1 091 864,48
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	20 492,06	3 346 453,81	-1 072 974,66	3 642 300,16
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-158 145,28	-280 973,32	-43 471,27	64 339,65
10. Inne korekty	0,00	-2 849,63	0,00	-2 849,63
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	-721 265,95	22 258,34	-111 106,43	433 443,83
B. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	516 000,00	0,00	246 000,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	516 000,00	0,00	246 000,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	516 000,00	0,00	246 000,00	0,00
-zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
-splata udzielonych pożyczek długoterminowych	516 000,00	0,00	246 000,00	0,00
-odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
-inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	-1 655 925,74	-236 611,41	-225 203,65	-112 624,74
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów	-1 356 184,32	-206 611,41	-175 462,23	-82 624,74
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-299 741,42	-30 000,00	-49 741,42	-30 000,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	-299 741,42	-30 000,00	-49 741,42	-30 000,00
-nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-udzielone pożyczki długoterminowe	-299 741,42	-30 000,00	-49 741,42	-30 000,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 139 925,74	-236 611,41	20 796,35	-112 624,74
C. PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	2 234 716,69	328 037,50	455 855,58	-181 707,94
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów	547 868,46	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	1 567 292,27	328 037,50	314 766,44	-181 707,94
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	119 555,96	0,00	141 089,14	0,00
II. Wydatki	-364 236,78	-151 443,12	-207 790,03	-138 407,02
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	85 226,42	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Splaty kredytów i pożyczek	-303 761,16	-176 681,59	-147 604,70	-99 815,27
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	86 337,28	56 175,44	3 296,64	17 406,34
8. Odsetki	-146 812,90	-116 163,39	-63 481,97	-69 087,52
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	13 089,43
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 870 479,91	176 594,38	248 065,55	-320 114,96
D. PRZEPLÝWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	9 288,22	-37 758,69	157 755,47	704,13
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM				
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	1 481,62			
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	200 608,63	41 554,22	50 659,76	3 091,40
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	208 415,23	3 795,53	208 415,23	3 795,53
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

**ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM**

Wyszczególnienie	Od 01.01.2013 do 30.09.2013	Od 01.01.2012 do 30.09.2012
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	1 190 550,84	1 404 465,77
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	1 190 550,84	1 404 465,77
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	165 300,00	138 500,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	28 300,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	28 300,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	28 300,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	193 600,00	138 500,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- z kapitału zapasowego	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
-	-	-
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
-	-	-
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	1 398 008,86	693 972,44
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	674 480,29	85 226,42
a) zwiększenia (z tytułu)	674 480,29	85 226,42
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	501 822,31	-13 086,43
- z tytułu zakupów środków trwałych (z ZFRON)	0,00	0,00
- różnica z wyceny rozchodowych śr. trwałych	0,00	0,00
- podziału zysku	172 657,98	72 136,99
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00
- pokrycie kosztów emisji	0,00	0,00
- wypłata dywidendy	0,00	0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	2 072 489,15	779 198,86
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	481 800,00	481 800,00
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
-	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00
-	-	-
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	481 800,00	481 800,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wpłat na poczet akcji serii C	0,00	0,00
- wpłat na poczet akcji serii D	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- nabycie akcji /rejestracja w KRS/	0,00	0,00
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 027 216,00	-120 443,66
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
7.3. Zmiany zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
-	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych - na kapitał zapasowy	0,00	0,00
7.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	35 355,87	0,00
7.6. Strata lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 062 571,87	-120 443,66
7.7. Zmiany straty z lat ubiegłych	35 355,87	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	35 355,87	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty zyskiem	0,00	0,00
7.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	1 062 571,87	120 443,66
7.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 062 571,87	-120 443,66
8. Wynik netto	109 283,85	138 331,93
a) zysk netto	109 283,85	138 331,93
b) strata netto	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 794 601,13	1 417 387,13
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 794 601,13	1 417 387,13

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania na 30 września 2013r. są zgodne z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 nr 152 poz. 1223 z późn. zm.).

Rachunek zysków i strat jest sporządzony metodą porównawczą.

Wycena aktywów i pasywów:

- środki trwałe, środki trwałe w budowie, wartości niematerialne i prawne: w cenie nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonego o odpisy amortyzacyjne,
- rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki, których wartość wynosi powyżej 1 500,00zł lecz poniżej 3 500,00zł, zaliczane są w koszty działalności w miesiącu ich zakupu poprzez jednorazowy odpis amortyzacyjny,
- rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, których wartość jest niższa niż 1 500,00zł są traktowane jako materiały,
- odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych dokonano metoda liniową na podstawie planu amortyzacji,
- stany zapasu materiałów i towarów wyceniono wg rzeczywistych cen zakupu lub nabycia, nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto,
- dla ustalenia wartości rozchodu dla towarów handlowych i materiałów przyjęto zasadę: „pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”.

W zakresie polityki rachunkowości Spółki nie wystąpiły zmiany mogące wpłynąć na dane porównywalne w innych okresach.

III. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Spółka Star Fitness wypracowała przychody ze sprzedaży za okres lipiec-wrzesień 2013 r. na poziomie 1.955,7 tysiąca złotych, co oznacza (o 17%) wzrost w stosunku do III kwartału 2012 r. Narastająco poziom przychodów za pierwsze trzy kwartały bieżącego roku jest o około 64% wyższy od analogicznego okresu roku 2012 i wynosi 5.654,7 tysiąca złotych.

Spółka wypracowała w III kwartale 2013 roku zysk netto na poziomie 347 tysięcy złotych. Dla porównania w analogicznym okresie roku poprzedniego Spółka zanotowała zysk w wysokości 515,8 tysiąca złotych. Narastająco pierwsze trzy kwartały 2013 roku Emitent zamknął zyskiem netto na poziomie 109,3 tysiąca złotych, natomiast w analogicznym okresie roku poprzedzającego Emitent wypracował 138,3 tysiąca złotych zysku netto.

Zgodnie z przewidywaniami wyniki III kwartału 2013 roku uległy znacznej poprawie. Olbrzymi wpływ miała realizacja kontraktów zawartych w okresach wcześniejszych, co przeniosło się bezpośrednio na dodatni wynik finansowy Spółki.

Emitent w III kwartale 2013 roku zorganizował po raz kolejny Star Fitness Event – Essential Night , który zgromadził miłośników programu Spinning® w liczbie nieomal 300 osób jadących na rowerach stacjonarnych przy akompaniamencie muzyki w blasku kolorowych świateł przez 8 godzin, hektolitry wylanego potu, tysiące spalonych kalorii, setki uśmiechów, energia unosząca się w powietrzu i zbiorowa euforia to bilans wyjątkowej imprezy sportowej jaka odbyła się w nocy z 14 na 15 września w Sali Ziemi, na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych za rok 2013r.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy.

IX. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Według publicznie dostępnych informacji struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia niniejszego raportu jest następująca:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział %	Liczba głosów	Udział %
Sebastian Gazda	907 887	46,90%	907 887	46,90%
Szymon Kolasiński	538 000	27,79%	538 000	27,79%
Benefit Systems S.A.	263 000	13,58%	263 000	13,58%
Pozostali	227 113	11,73%	227 113	11,73%
Razem	1 936 000	100,00%	1 936 000	100,00%

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	6	6
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	7	----

Dane na koniec III kwartału 2013 r.

Poznań, dnia 13 listopada 2013r.

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu